
AMERICKÁ TV FOX NEWS O PLÁNOVANÉ
FALEŠNÉ PANDEMII: ROCKEFELLEROVA
NADACE JIŽ V ROCE 2010 “PŘEDPOVĚDĚLA”
GLOBÁLNÍ, NIKDY NEKONČÍCÍ PANDEMII
(VIDEO, CZ Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 10. června 2021

Dokumentu Rockefellerovy nadace z roku 2010 mluví o budoucích scénářích, mezi kterými je i
vypuknutí globální pandemie. Více v reportáži.

 

 

Přepis:

Fox News: Rockefellerova nadace pomohla vytvořit šokující unikátní studii týkající se budoucích
možných scénářů, které se mohou odehrát během následujících 10 – 15 let. Jeden z nich zahrnoval
globální pandemii, to je pozoruhodně to samé, co se odehrálo minulý rok. Během této pandemie,
cituji:

„…mezinárodní mobilita jak lidí a zboží se zastavila. běžně rušné obchody a kancelářské budovy
zůstaly měsíce prázdné, postrádající jak zaměstnance a zákazníky… národní vlády po celém světě
zavádějí striktní pravidla a restrikce… od povinného nošení roušek po kontroly tělesné teploty.”

Páni… To zní povědomě. Deset – jedenáct let zpátky… Studie detailně popisuje, jak mocní tuto
imaginární pandemii nikdy neukončí.

„I po té, co pandemie odezní, tato autoritativnější kontrola a dohled nad občany a jejich činnostmi se
zasekla a dokonce zesílila… Občané se dobrovolně vzdají některých svobod a svého soukromí více
pečujícímu státu výměnou za větší bezpečnost a stabilitu… tento zvýšený dohled vzal mnoho podob:
biometrické ID pro všechny občany… užší regulace klíčových průmyslových odvětví, u kterých
stabilita byla považována za zásadní pro národní zájmy.”

Navzdory tomu, že Rockefellerova studie předpovídá některé události mnoho let dopředu, to, co bylo
obsahem této studie, by nemělo překvapit diváky pořadu Ingraham Angle.

Reportáže z minulosti: Oni chtějí nikdy nekončící lockdown a nařízení na cokoli. Elity chtějí
uvěznit USA do této nekonečné pandemie… Jak to mají Američané vnímat jako něco jiného, než
prosté uchopení moci? Pandemické porno nikdy neskončí, a oni toho budou využívat, aby si udrželi
totální kontrolu nad vámi.

Současná reportáž: Nyní jsme někde uprostřed dalšího kroku nikdy nekončící a vždy se měnící
pandemie. Tam, kde se předpokládané hrozby neustále mění, navzdory všem důkazům, a experti
budou neustále znevažovat sami sebe a své profese, aby uspokojili své demokratické vládce.

https://cz24.news/americka-tv-fox-news-o-planovane-felsne-pandemii-rockefellerova-nadace-v-roce-2010-predpovedela-globalni-nikdy-nekoncici/
https://cz24.news/americka-tv-fox-news-o-planovane-felsne-pandemii-rockefellerova-nadace-v-roce-2010-predpovedela-globalni-nikdy-nekoncici/
https://cz24.news/americka-tv-fox-news-o-planovane-felsne-pandemii-rockefellerova-nadace-v-roce-2010-predpovedela-globalni-nikdy-nekoncici/
https://cz24.news/americka-tv-fox-news-o-planovane-felsne-pandemii-rockefellerova-nadace-v-roce-2010-predpovedela-globalni-nikdy-nekoncici/
https://cz24.news/americka-tv-fox-news-o-planovane-felsne-pandemii-rockefellerova-nadace-v-roce-2010-predpovedela-globalni-nikdy-nekoncici/


A nakonec – skončíme s dalšími omezeními našich nezcizitelných práv, ať již vlády budou vyžadovat
lockdown nebo ne. Opět, výsledek bude stejný, vyšší ceny energie, vyšší daně, vyšší rasová
polarizace, více kriminality a nižší životní úroveň.

 

 

Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz/


